ZARZADZENIE NR 111 /19

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 25 wrzes$nia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), zarza-
dzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMISTRZ

mrzegorz mbroziak



Dochody budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj

Dochody biezace
852 Pomoc spoteczna
85216 Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin ~ Wiasne
(zwigzkéw gmin)
855 Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

0920 Whplywy z pozostalych odsetek Wiasne
OGOLEM DOCHODY

Plan przed
zmiang

448 243,74
448 198,00
448 198,00

448 198,00

45,74

45,74

45,74
448 243,74

Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 111/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 25 wrze$nia 2019 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

14 153,95 0,00 462 397,69
14 153,00 0,00 462 351,00
14 153,00 0,00 462 351,00
14 153,00 462 351,00

0,95 0,00 46,69
0,95 0,00 46,69
0,95 46,69
14 153,95 0JJO 462 397,69

Grzegorz Ambroziak



Wydatki budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé

801 Oswiata i wychowanie
80104 Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
4330 terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

80113 Dowozenie uczniéw do szkét
4300 Zakup ustug pozostalych
855 Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

4580 Pozostate odsetki
OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan 'przed Zwiekszenia

zmiang

471 980,00 10 000,00

22 480,00 10 000,00

22 480,00 10 000,00

449 500,00 0,00

449 500,00 0,00

42,23 0,95

42,23 0,95

42,23 0,95

472 022,23 10 000,95

Grzegorz Ambroziak

Zakgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 111/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 25 wrze$nia 2019 r.

Zmniejszenia

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00
0,00

0,00

10 000,00

Plan po

zmianie
471 980,00
32 480,00

32 480,00

439 500,00
439 500,00
43,18

43,18

43,18
472 023.18



